
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

DIMANCHE 14 DECEMBRE 2025

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 58
PRIX UNE DE MAI - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  9 – 10 – 14 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 13 – 7 – 10 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

NOIRE INTENSE 
NO LIMIT DELO 
NOT FOR FUN 
NORMA JEANE 
NOVA ISTORIA CHOC 
NOVA TIM 
NEREIDA 
NYMPHE D'ELLE 
NORMANDIE NIEMEN 
NACRE DU MOUTHIEUX 
NANIKA DU PONT 
NAYARA 
NOCIVE DU CHOQUEL 
NOUBA DU BAS BOSQ 

BIGEON W. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
VERVA Pie. Y. 
VASSARD B. 
ROBIN B. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
DUVALDESTIN C. 
BAZIRE J. M. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 

BIGEON W.  
SASSIER M. 
BIGEON W.  
BOURGOIN B. 
DESSARTRE E. 
ROBIN B. 
MICHARDIERE B. 
MARION A. 
ALLAIRE PH.  
DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE N. 
GUARATO S. 
BRIDAULT N. 
ALLAIRE PH. 

Da 1a 
Da 1a 1a 
1a 1a 
6a 2a 4a 7a  
4a 2a 3a 1a 
2a 8a 3a 2a 2a 
3a 1a 2a 
Da 2a 1a 3a 2a 
Da 1a Da 1a 1a 
1a 1a 1a 
1a 6a 1a 3a 6a Da  
2a 1a 2a 3a 3a  
3a 2a 2a 1a 6a  
7a 1a 1a 1a 1a 

6 750 € 
22 500 € 
23 175 € 
23 230 € 
26 720 € 
30 640 € 
32 910 € 
35 595 € 
43 200 € 
46 575 € 
48 920 € 
51 410 € 
54 020 € 
67 875 € 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 33
PRIX DE VINCENNES - 13 Concurrents - Monté - 2 700 M - 240 000 Euros

FAVORIS :  13 – 4 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 7 – 9 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                      JOCKEYS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

MARION D'HAFLING 
MOJITO FRAISE 
MIRATISSIME 
MOUSTIK LA GOVELLE 
MILOR DE LA VALLEE 
MEMPHIS DE BRASSE 
MANITAS DE TRUCHON 
MELODY DE VIVOIN 
MATIGNON 
MISS DES BESACES 
MADEMOISELLE JANE 
MHUM FLYNG 
METEORE DE SIMM 

PLOQUIN Pau. PH. 
ROCHARD B. 
REBECHE A. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
CHAMPENOIS Mat. 
RICART J. Y. 
ABRIVARD A. 
GENDROT A. 
LAMY A. 
SAUSSAYE V. 
MOTTIER M. 

MARION A. 
SASSIER M. 
KROUCHI M. 
BONNE D. 
TOUVAIS O. 
ROUSSELLE S. 
WESTERINK R. 
VARIN E. 
BONNARDEL TH. 
LARUE R.C. 
THOMAIN C. 
CLIN CH. 
MOTTIER M. 

2m 1m 0a Dm 4m  
5m 7a 2a Da 1a 1a  
6m 7a Da Da 9a 3m  
Da Da 1a 4a 2a Da  
5m 4m 4m 1m 1m  
5a 1m 4a 4a 5a Da  
1m 4m 5m 3m 3m  
7m 6m 6m 3m 2m  
3m Dm 2a 2m 3m  
4m 3m 2m 0a 7m  
Dm 2m Dm 4a 6m  
2m Dm Dm 1m 4m  
6a 1m 1m 8a 2a 1m  

28 980 € 
46 985 € 
49 140 € 
50 110 € 
78 645 € 

131 940 € 
137 920 € 
138 510 € 
143 465 € 
148 135 € 
169 110 € 
218 500 € 
335 875 € 

F3 
M3 
F3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 23
PRIX CITIZEN KID (PX JULES LEPENNETIER) - 11 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  7 – 8 – 4 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 5 – 8 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LABEL DE LARRE 
LE VOYOU D'ALMO 
LORD DE LOIRON 
LARA CROFT 
LUTIN VENESI 
LAUREATE DRY 
LOVER MAN 
LUDIVINE 
LUTIN DE REUX 
LIZZANO D'ALOUETTE 
LA STAR ROC 

DESMIGNEUX F. 
HESLOUIN Cha. 
OUVRIE F. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
ABRIVARD M. 
MOTTIER M. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
NIVARD F. 

ROGER S. 
HESLOUIN C. 
DELLIAUX J.R. 
LE BELLER T. 
ROGER S. 
ABRIVARD L.CL. 
MOTTIER M. 
DISP. ART. 27§ VIII 
ABRIVARD L.CL. 
CHAVATTE A. 
LE BELLER B. 

0a 8a 0a Da Dm 8a  
7m Dm 5m 0a (24) 9m  
Da 2a 3a 0a 3a  
2a 4a 0a 2a Da  
0a 7a 2a 1a 4a  
7a Da Da 0a 5a  
Da 7a 6a 5a 2a  
1a 6a Da 6a 0a  
0a 6a 1a 0a 1a  
0a 6a 2a 6a 2a  
8a 7a 7a 7a 0a  

71 450 € 
114 795 € 
122 340 € 
127 255 € 
128 075 € 
130 655 € 
134 490 € 
136 945 € 
141 385 € 
146 485 € 
157 615 € 

H4 
M4 
M4 
F4 
H4 
F4 
M4 
F4 
M4 
M4 
F4 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 15
PRIX DE BRIARE - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  8 – 11 – 9 – 14 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE :  16 – 4 – 6 – 11 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ICARE D'ACADIE 
SIDNEY CELEBER 
VALLATONIAN 
HUMANITY PELLINI 
DYLAN DOG FONT 
JACOMO BELLO 
MISTER INVICTUS 
JOBSPOST 
CHITCHAT 
JAPAROV LIRE 
JIZOU D'ETANG 
HAIKIDO 
JIBI DU FRUITIER 
FREEDOM 
MATEO DI QUATTRO 
JOLIVERT DU GERS 

DELACOUR P. A. 
LAGADEUC F. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MOTTIER M. 
GELORMINI G. 
LEVESQUE TH. 
DUVALDESTIN C. 
BAZIRE J. M. 
WAJERSTEN Dan. 
ROCHARD B. 
BONNE D. 
VERVA Pie. Y. 
THOMAIN D. 
RAFFIN E. 
GOOP Bjo. 
ABRIVARD M. 

DELACOUR G. 
BONDO H.E. 
LELIEVRE P. 
ERIKSSON CH. 
MONTAGNA E. 
LEVESQUE T. 
ROBERT J. 
WESTHOLM J. 
WAJERSTEN D. 
ROELENS L. 
BIGEON CH. 
BEAUFILS G. 
BRUNEAU C.M. 
RAFFIN O. 
UNTERSTEINER J. 
ABRIVARD M. 

7a 8a 4a 2a 2a  
2a 7a 0a 5a 3a  
2a 0a 1a 1a 2a  
6a 1a 2a 5a 7a  
Da 6a 4a 4a 4a  
5a 3a 1a 1a 2a  
8a Dm 2m 2m  
Da Da 1a 1a 1a  
3a 1a 0a 2a 7a  
3a Da 5a 9a 5a  
1a 2a 7a Da Da  
7a 4a 7a 5a 5a  
9a 5a 6a 3a 5a  
3a 4a 2a 8a 6a  
4a 7a 5a 2a 3a  
2a 2a 5a 6a 3a  

111 305 € 
133 738 € 
162 960 € 
185 726 € 
186 805 € 
189 930 € 
191 953 € 
192 931 € 
195 632 € 
195 830 € 
200 250 € 
200 845 € 
205 355 € 
208 906 € 
216 060 € 
218 135 € 

H7 
H8 
M6 
H6 
M6 
H6 
H7 
M6 
H8 
H6 
H6 
H8 
H6 
H7 
M6 
H6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 8
Départ prévu à 

16H 35
PRIX JEAN DUMOUCH - 12 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 90 000 Euros

FAVORIS :  4 – 2 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 9 – 6 – 2

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

INDY ROCK 
KSAR 
JANGO VICI 
WORKING CLASS HERO 
IBISCUS MAN 
DIAMOND TRUPPO 
HUBBLE DU VIVIER 
BILO JEPSON 
HULYSSE DIGEO 
HORCHESTRO 
FULTON 
INA DU RIB 

PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD M. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
LARUE R. CH. 
DUVALDESTIN C. 
BAZIRE J. M. 
CIOTOLA V. 
HALLAIS J. W. 
RAFFIN E. 
OUVRIE T. 
DERSOIR J. L. CL. 

REDEN D. 
VARIN E. 
RIPOLL RIGO A. 
WESTHOLM J. 
LARUE R.C. 
DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE N. 
CIOTOLA V. 
HALLAIS J.W. 
HUGUET G.R. 
BAZIRE N. 
HALLAIS J. 

Da 5a 5a 3a 0a  
5a 6a 1a 2a Da  
9a 5a 1a 1a 7a  
1a 4a 0a 6a 2a  
6a 7a 6a Da 1a  
2a 4a 4a 1a 1a  
2a 3a 9a 6m 4a  
0a (24) Da 6a 4a 4a  
0a 3a 0a 1a 5a 5a  
7a 4a Da 5a Da  
4m 0a 2m 0a Da  
0a 2m 8a 6a 8m  

408 899 € 
439 050 € 
439 220 € 
440 245 € 
448 240 € 
453 720 € 
497 500 € 
529 893 € 
562 290 € 
631 060 € 
826 340 € 
992 960 € 

H7 
M5 
M6 
M6 
H7 
M6 
H8 
H8 
H8 
H8 

H10 
F7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 9
Départ prévu à 

17H 10
PRIX ALBERT RAYON - 9 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 70 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  4 – 2 – 5 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 2 – 4 – 1

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

MARA BEST 
MISSANDEI 
MOOREA DE CHANLECY 
MAIA JIEL 
MAYA DU SURF 
MAGIC ROSE 
MARGAUX DES ARRIS 
TULIPE OASIS 
MOSAIC LIFE 

ROBIN B. 
ROCHARD B. 
DUJMIC M. 
OUVRIE F. 
BARRIER A. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F. 
BAZIRE J. M. 
LEBOURGEOIS Y. 

ROBIN B. 
RIPOLL RIGO A. 
DUJMIC M. 
DERSOIR J.L. 
PRIOUL S. 
POST A.H. 
LEBARQUE V. 
DESMET Y. 
ALLAIRE PH. 

Da Da 1a 7a 3a  
6a Da 6a 3a 0a  
2a 2a Da 2a 1a  
1a 3a Da 1a 2a  
2a 7a 2a 3a 3a  
2a 1a 3a 9a 1a  
9a 5a 8a 9a 8a  
4a 3a 3a 5a 4a  
Da Da 3a Da 1a  

55 785 € 
104 050 € 

78 990 € 
82 130 € 

108 840 € 
29 730 € 
63 860 € 
21 080 € 
80 880 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 50
PRIX JAG DE BELLOUET-CORNULIER RACES Q1 - 13 Concurrents - Monté - 2 700 M - 200 000 Euros

FAVORIS :  10 – 13 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 12 – 11 – 7

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                      JOCKEYS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

LOCHAN 
LEMON FLEURY 
LAFOLLY DELO 
LAMBADA DU GOUTIER 
LYZIA DES AGETS 
FEUDALE DEGLI DEI 
LAKANA DE FELLIERE 
LIBERTE DU GOUTIER 
LUCKY JACKSON 
L'ECRIN D'OR 
LISBONNE DRY 
LEXIE DE BANVILLE 
LIONHEART 

CHAMPENOIS Mat. 
MOTTIER M. 
SAUSSAYE V. 
DESMIGNEUX F. 
BERTIN Lil. 
MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
MARTIN G. 
ROCHARD B. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY A. 
RAFFIN E. 

VARIN M. 
MOTTIER M. 
LEREBOURG B. 
PETREMENT CH.  
GRIMAULT A.P.  
BROUWER D. 
GRIMAULT A.P.  
DUVALDESTIN TH.  
MARY C.A. 
ABRIVARD L.CL. 
PLOQUIN P. 
LEVESQUE T. 
BAZIRE N. 

Dm 0a Da Dm Dm  
4m 1m 3m Da Da 1m  
4m 5m 2m 2m 6m   
2m Dm 4m Dm Dm  
1m 4m 0a 0a (24) 8m  
Da Da 2a 2a Da 4a   
3m 2m 1m 5m 3m  
8m 2m 1m 1m 1a  
6m 0a Da Dm Da  
0a 3m 9a Dm 2m  
6a Dm 6m 6m 2m  
6m 5m 4m 4m 3m  
1m 1m 1m 5m 3m  

90 625 € 
94 810 € 

129 320 € 
131 685 € 
141 100 € 
161 023 € 
191 965 € 
222 330 € 
244 790 € 
271 685 € 
289 040 € 
449 680 € 
450 530 € 

M4 
M4 
F4 
F4 
F4 
M4 
F4 
F4 
M4 
M4 
F4 
F4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7
Départ prévu à 

16H 00
PRIX BILIBILI-CORNULIER RACES Q2 - 13 Concurrents - Monté - 2 700 M - 200 000 Euros

FAVORIS :  8 – 9 – 5 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 13 – 10 – 6

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                      JOCKEYS                       ENTRAINEURS                 PERFORMANCE              GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

EMPIRE AS 
KISS ME HONEY 
KALINE DU JOUR 
KATCHINA FOR CLARA 
KAZACHOK 
KARAKA WOOD 
KHAL'S FELLA 
KID BELLAY 
KEENGAME 
KALIF LANDIA 
KELLY DE BANVILLE 
KAPAULA DE L'EPINE 
KYT KAT 

ABRIVARD A. 
MARTY R. 
FRECELLE CL. 
BODIN Ale. 
MOTTIER M. 
LAGADEUC F 
ANDRE A. 
RAFFIN E. 
BARRIER A. 
ROCHARD B. 
PLOQUIN Pau. PH. 
LAMY A. 
LEVESQUE C. 

BAZIRE N. 
BAUDOUIN J.M. 
THOMAS A. 
MOTTIER C. 
MOTTIER M. 
MARY C.A. 
Ent. SOULOY S.F. 
BAUDOUIN J.M. 
MONCLIN J.P. 
GRIMAULT A.P. 
BOURLIER S. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
LEVESQUE T. 

4m 2m 0a 3m 1a  
2a 4a 0a 0a 0a 8a  
Da 1m 1m 7a 7a  
7m 5m 3m 4m 1m  
1a 4a 1a 2a 1a  
1a 3a 2m 2a 5m  
9a 8a 9a 1a 4a  
2m 8a 0a 3m 2m  
1m 1m Dm 2m 1m  
0a 0a 4m Dm 3m  
3m 2m 0a Dm 4m  
Da 3m Dm 1m Da  
Dm 1m 6m 7a 5m  

123 667 € 
125 620 € 
141 430 € 
144 115 € 
167 795 € 
284 560 € 
284 995 € 
329 065 € 
422 135 € 
454 205 € 
527 830 € 
542 020 € 
703 650 € 

M5 
F5 
F5 
F5 
M5 
F5 
M5 
M5 
F5 
M5 
F5 
F5 
M5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 25
PRIX GENERAL DU POMMEAU - 16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 60 000 Euros

FAVORIS :  16 – 10 – 5 – 14 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 5 – 8 – 12 – 14

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ENEA FONT 
ELEOMEDA JET 
KLINGER 
NOT FOR SALE 
KINGEN MEARAS 
KALISKANA 
NELSON GREENWOOD 
KASSIOPEE WIND 
JIGGER 
KIKA JOSSELYN 
KINGSMAN D'EOLE 
EXPRESS D'ARC 
KIPHYLE DESBOIS 
PANTOCRATOR 
KANO 
EVERY TIME WINNER 

BAKKER R. 
CIOTOLA V. 
BAZIRE N. 
OSCARSSON K. 
WAJERSTEN Dan. 
ABRIVARD M. 
ABRIVARD A. 
DUVALDESTIN Théo 
SMORGON M. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
MARTIN G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
MEGISSIER C. 
GELORMINI G. 

HAGOORT P. 
CIOTOLA V. 
HERLEIKSPLASS M. 
OSCARSSON K. 
WAJERSTEN D. 
ABRIVARD M. 
BOT E. 
DUVALDESTIN TH. 
CZERWINSKI D. 
MONCLIN J.P. 
MARY J.PH. 
BONDO H.E. 
ROCHARD P.Y. 
ROUSSELLE S. 
MEGISSIER C. 
BONDO H.E. 

6a 7a 1a 1a 4a  
6a 3a 2a 6a 3a  
Dm 2m Dm 8a 2m  
3a 6a 2a 1a 5a  
3a 6a 6a 4a  
0a Da 6a 1a 1a  
Da 4a 3a 3a 4a  
Da 0a 0a 1a 1a  
Da 1a Da 5a 1a  
1a 0a 1a (24) 1a 2a  
1a 1a 4a 2a 4a  
5a 3a 5a 1a 2a  
7a 6a 4a 0a 2a  
7a 7a 6a 2a 0a  
Dm 4m 9a 9m 5m  
3a Da 5a 7a 1a 

89 854 € 
108 372 € 
114 315 € 
117 884 € 
141 281 € 
146 440 € 
146 984 € 
151 480 € 
152 447 € 
155 055 € 
155 625 € 
156 512 € 
158 625 € 
162 189 € 
162 590 € 
163 198 € 

M5 
F5 
M5 
H5 
H5 
F5 
M5 
F5 
M5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 
M5 
H5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


